МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« ____ »  __________ 2023 г.                                                 № ________

дп. Черкизово, г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для освоения

образовательной программы среднего профессионального

образования – программы подготовки специалистов среднего звена

в Институте сервисных технологий поступающих на места

 в рамках контрольных цифр приема

по специальностям и (или) укрупненным группам специальностей среднего

профессионального образования для обучения по имеющим государственную

аккредитацию образовательным программам подготовки специалистов

среднего звена за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

на 2023/24 учебный год в образовательных организациях высшего образования

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2023/2024 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

27.02.2023, протокол № 8.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2023 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Институте сервисных

технологий поступающих  на места в рамках контрольных цифр приема по

специальностям и (или) укрупненным группам специальностей среднего

профессионального образования для обучения по имеющим государственную

аккредитацию образовательным программам подготовки специалистов среднего

звена за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2023/24 учебный

год в образовательных организациях высшего образования по специальности:

43.02.16  Туризм и гостеприимство (базовая подготовка, квалификация –

специалист по туризму и гостеприимству, уровень образования необходимый

для поступления – основное общее), срок обучения 2 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1.  Аюшееву  Александру  Александровну РОССИЯ

19            августа 501/4

2.  Даваа Саглаану Салгын-ооловну РОССИЯ

3.  Черникову Екатерину Дмитриевну РОССИЯ

4.  Щечилину Алену Вячеславовну РОССИЯ

5.  Каландарбекову Наврузмо Нуруллоевну ТАДЖИКИСТАН

6.  Дирксен Анну Сергеевну РОССИЯ

7.  Алексееву Валентину Сергеевну РОССИЯ

8.  Джагджаеву Карину Витальевну РОССИЯ

9.  Шанбиеву Зухалу Мунавваровну ТАДЖИКИСТАН

10.  Шаповалову Анастасию Николаевну РОССИЯ

11.  Шеко Киру Владимировну РОССИЯ

12.  Юркевич Валерию Александровну РОССИЯ

13.  Рустамову Майсару Хайруллоевну РОССИЯ

14.  Помылеву Екатерину Ильиничну РОССИЯ

15.  Стефаненкову Алёну Сергеевну РОССИЯ

16.  Цветкову Екатерину Михайловну РОССИЯ

17.  Гостеву Оксану Алексеевну РОССИЯ

18.  Киселеву Анну Дмитриевну РОССИЯ

19.  Лапунову Наталью Олеговну РОССИЯ

20.  Нагорного Игоря Романовича РОССИЯ

21.  Романюк Злату Вячеславовну РОССИЯ

22.  Смирнова Михаила Андреевича РОССИЯ

23.  Климареву Дарью Олеговну РОССИЯ

24.  Дерябину Татьяну Сергеевну РОССИЯ

25.  Кузнецову Елизавету Алексеевну РОССИЯ

26.  Базилевич Надежду Евгеньевну РОССИЯ

27.  Будагян Амалию Самвеловну РОССИЯ

28.  Коваленко Веронику Александровну РОССИЯ

29.  Намдылову Анну Баировну РОССИЯ

30.  Щиголеву Дарью Александровну РОССИЯ

31.  Прокудину Алевтину Алексеевну РОССИЯ

32.  Румянцеву Веронику Алексеевну РОССИЯ

33.  Смирнову Марию Владимировну РОССИЯ

34.  Шумейко Татьяну Николаевну РОССИЯ

35.  Садакову Юлию Дмитриевну РОССИЯ

36.  Дежкину Марию Николаевну РОССИЯ

37.  Ковалеву Алевтину Александровну РОССИЯ

38.  Новикову Анастасию Романовну РОССИЯ

39.  Пронина Сергея Александровича РОССИЯ

40.  Терехова Всеволода Ивановича РОССИЯ

41.  Титову Викторию Романовну РОССИЯ

42.  Субботину Анастасию Сергеевну РОССИЯ

43.  Басова Никиту Павловича РОССИЯ

44.  Камерзан Валерику Игоревну РОССИЯ

45.  Кузнецову Евгению Николаевну РОССИЯ

46.  Мунконова Эрдэма Жаргаловича РОССИЯ

47.  Усову Дарью Александровну РОССИЯ

48.  Плеханову Ангелину Владимировну РОССИЯ

49.  Тырышкину Екатерину Павловну РОССИЯ

50.  Абдулину Софью Алексеевну РОССИЯ

51.  Антипову Ангелину Юрьевну РОССИЯ

52.  Байрамова Мухаммаджона РОССИЯ

53.  Фомина Александра Дмитриевича РОССИЯ

54.  Шугаеву Елизавету Андреевну РОССИЯ

55.  Евсину Анну Евгеньевну РОССИЯ

56.  Безушкевич Александру Александровну РОССИЯ

57.  Иванова Александра Алексеевича РОССИЯ

58.  Агеева Святослава Игоревича РОССИЯ

59.  Иванова Владимира  Вадимовича РОССИЯ

60.  Лоскот Анну Александровну РОССИЯ

61.  Аликбаеву Екатерину Андреевну РОССИЯ

62.  Серик Алёну Никитовну РОССИЯ

63.  Алексанян Карине Аветиковну РОССИЯ

64.  Амонову Зарнигор Илхомовну УЗБЕКИСТАН

65.  Вебер Руслана Саятовича РОССИЯ

66.  Голикову Алису Павловну РОССИЯ

67.  Субботину Марию Сергеевну РОССИЯ

68.  Убакуненко Софью Юлиановну РОССИЯ

2. Назначить государственную академическую стипендию в размере 688 рублей в

месяц при наличии субсидий на иные цели (код субсидии 01-10, раздел, подраздел

07 04, целевая статья 0240293490) на  период с 01 сентября 2023 года по 31 декабря

2023 года лицам, указанным в пункте 1.

Приложение на 1 листе.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от ________ №_____

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Институт сервисных технологий

43.02.16  Туризм и гостеприимство (базовая подготовка, квалификация –

специалист по туризму и гостеприимству, уровень образования необходимый

для поступления – основное общее), очная форма обучения, места в рамках

контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1.  Аюшеева  Александра  Александровна 5,00

2.  Даваа Саглаана Салгын-ооловна 5,00

3.  Черникова Екатерина Дмитриевна 5,00

4.  Щечилина Алена Вячеславовна 5,00

5.  Каландарбекова Наврузмо Нуруллоевна 4,90

6.  Дирксен Анна Сергеевна 4,89

7.  Алексеева Валентина Сергеевна 4,84

8.  Джагджаева Карина Витальевна 4,84

9.  Шанбиева Зухал Мунавваровна 4,81

10.  Шаповалова Анастасия Николаевна 4,79

11.  Шеко Кира Владимировна 4,79

12.  Юркевич Валерия Александровна 4,79

13.  Рустамова Майсара Хайруллоевна 4,73

14.  Помылева Екатерина Ильинична 4,68

15.  Стефаненкова Алёна Сергеевна 4,68

16.  Цветкова Екатерина Михайловна 4,68

17.  Гостева Оксана Алексеевна 4,63

18.  Киселева Анна Дмитриевна 4,63

19.  Лапунова Наталья Олеговна 4,59

20.  Нагорный Игорь Романович 4,53

21.  Романюк Злата Вячеславовна 4,53

22.  Смирнов Михаил Андреевич 4,53

19.08.23       501/4

23.  Климарева Дарья Олеговна 4,52

24.  Дерябина Татьяна Сергеевна 4,50

25.  Кузнецова Елизавета Алексеевна 4,50

26.  Базилевич Надежда Евгеньевна 4,47

27.  Будагян Амалия Самвеловна 4,47

28.  Коваленко Вероника Александровна 4,45

29.  Намдылова Анна Баировна 4,45

30.  Щиголева Дарья Александровна 4,43

31.  Прокудина Алевтина Алексеевна 4,42

32.  Румянцева Вероника Алексеевна 4,42

33.  Смирнова Мария Владимировна 4,42

34.  Шумейко Татьяна Николаевна 4,40

35.  Садакова Юлия Дмитриевна 4,39

36.  Дежкина Мария Николаевна 4,37

37.  Ковалева Алевтина Александровна 4,37

38.  Новикова Анастасия Романовна 4,37

39.  Пронин Сергей Александрович 4,37

40.  Терехов Всеволод Иванович 4,37

41.  Титова Виктория Романовна 4,37

42.  Субботина Анастасия Сергеевна 4,33

43.  Басов Никита Павлович 4,32

44.  Камерзан Валерика Игоревна 4,32

45.  Кузнецова Евгения Николаевна 4,32

46.  Мунконов Эрдэм Жаргалович 4,32

47.  Усова Дарья Александровна 4,32

48.  Плеханова Ангелина Владимировна 4,30

49.  Тырышкина Екатерина Павловна 4,30

50.  Абдулина Софья Алексеевна 4,26

51.  Антипова Ангелина Юрьевна 4,26

52.  Байрамов Мухаммаджон 4,26

53.  Фомин Александр Дмитриевич 4,26

54.  Шугаева Елизавета Андреевна 4,26

55.  Евсина Анна Евгеньевна 4,25

56.  Безушкевич Александра Александровна 4,24

57.  Иванов Александр Алексеевич 4,24

58.  Агеев Святослав Игоревич 4,21

59.  Иванов Владимир  Вадимович 4,21

60.  Лоскот Анна Александровна 4,21

61.  Аликбаева Екатерина Андреевна 4,18

62.  Серик Алёна Никитовна 4,17

63.  Алексанян Карине Аветиковна 4,16

64.  Амонова Зарнигор Илхомовна 4,16

65.  Вебер Руслан Саятович 4,16

66.  Голикова Алиса Павловна 4,16

67.  Субботина Мария Сергеевна 4,16

68.  Убакуненко Софья Юлиановна 4,16

Директор Института сервисных технологий

_____________  И.Г. Чурилова